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200 Rana

Ala, Sabato 03/02/2024 ore 14:19

Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

BARALDI CARLO ALBERTO
BISCARO RICCARDO
AMADOR ZULIAN GIANLUCA
ROTUNDO STEFANO

PELLINI CHRISTIAN
PALAJ ALONSO
MORETTI BRUNO
MORO FILIPPO
LINTNER PHILIPP
BALDI GIACOMO

2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
Patorno

RISULTATI

Serie

Anno

2006
2006
2007
2007

2006
2007
2007
2007
2007
2006

Societa

COOPERNUOTO
ONDABLU SSD
GABBIANO NUOTO SSD
LIVORNO AQUATICS SSD

COOPERNUOTO
LIVORNO AQUATICS SSD
BOLZANO NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
BOLZANO NUOTO
LIVORNO AQUATICS SSD

Foglion. 1
03/02/2024

Cat.: Juniores M

Tempo

02:25.45
02:36.63
02:39.28
02:45.14

02:19.53
02:25.40
02:27.46
02:30.00
02:31.41
02:36.27

Pti

4.00

7.00
5.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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